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PDF Düzenleyici ileDoldurulabilir PDF Formları Oluşturun

Jotform’un doldurulabilir PDF formu oluşturma aracı ile kullanıcıların dijital cihazlarından kolaylıkla doldurabileceği ve gönderebileceği özelleştirilmiş PDF formları yaratabilirsiniz.

Doldurulabilir PDF formu oluştur
Bir PDF formunuz mu var?

PDF'i doldurulabilir forma dönüştür



































            



            












Dakikalar içinde dilediğiniz yerden kullanabileceğiniz doldurulabilir bir PDF formu oluşturun — cihaz türü veya internet erişimi fark etmez.

Demo doldurulabilir PDF formunu deneyin









Jotform’un doldurulabilir PDF formu oluşturma aracıyla yapabilecekleriniz








            
Metin kutuları, onay kutuları ve çoktan seçmeli sorular gibi doldurulabilir form alanları ekleyin.








            
Formunuzu e-postayla paylaşın veya web sitenize ekleyin. Kullanıcılar formunuzu dizüstü bilgisayar, masaüstü bilgisayar, cep telefonu veya tabletlerini kullanarak doldurabilir.








            

Formunuza bir imza alanı ekleyerek kullanıcılarınızın belgeyi kolayca imzalamasını sağlayın.




Doldurulabilir PDF formu oluştur
























            







PDF nasıl doldurulabilir hale getirilir






Jotform'u Açın

Ücretsiz bir Jotform hesabı oluşturun ve doldurulabilir PDF formunuzu sıfırdan oluşturun veya tek bir tıkla doldurulabilir bir PDF'e dönüştürmek üzere mevcut bir PDF formu yükleyin.




Formunuzu özelleştirin

Gösterişli, profesyonel bir görünüm için sayfa numaraları, marka görselleri veya işletme logoları ekleyin.




E-posta yanıtlarını otomatikleştirin

Tamamlanmış PDF formlarının bir kopyasını formunuzu doldurduktan sonra katılımcılara otomatik gönderin.




İndirin ve Paylaşın

Doldurulabilir PDF'nizin bir kopyasını kaydedin veya onu bir e-posta eki olarak gönderin.













Adobe Acrobat Reader ile kullanılır



Acrobat Reader İndir









        








Adobe Acrobat ile Doldurulabilir bir PDF oluşturmak:



Sıfırdan Nasıl Oluşturulur?


                      








Adobe Acrobat Uygulamasını Açın

Bilgisayarınızda Adobe Acrobat'ı başlatın.




Yeni bir belge yaratın

"Dosya" kısmına tıklayın ve "Oluştur"  > "Boş Belge" kısmını seçin.




Form alanları ekleyin

"Araçlar" > "Form Hazırla" kısmına tıklayın.

Form alanı türlerini seçin (metin, seçim düğmesi, radyo düğmesi vb.)

Form alanlarını eklemek için belgeye tıklayın.




Alan özelliklerini ayarlayın

İsim, boyut ve doğrulama gibi özellikleri ayarlamak için her form alanında sağ tık yapın.




Belgenizi kaydedin

"Dosya" > "Farklı Kaydet" kısmına tıklayarak dosyanızı kaydedin ve biçim olarak PDF'yi seçin.












            












Mevcut PDF'den Nasıl Oluşturulur?


                      








PDF'yi Adobe Acrobat'ta açın

Adobe Acrobat'ı başlatın  ve var olan PDF belgesini açın.




Form alanları ekleyin

"Araçlar" > "Form Hazırla" kısmına tıklayın.

Acrobat form alanlarını otomatik olarak tespit edecektir, eğer etmezse "Form Alanlarını Otomatik Tespit Et" kısmına tıklayın.




Form Alanlarını inceleyin ve düzenleyin

Otomatik tespit edilen form alanlarını ihtiyacınıza göre düzenleyin.

İhtiyacınız varsa uygun araçları seçerek yeni form alanları ekleyin.




Alan özelliklerini ayarlayın

İsim, boyut ve doğrulama gibi özellikleri ayarlamak için form alanlarına sağ tıklayın.




Belgenizi kaydedin

"Dosya" > "Farklı Kaydet"e tıklayarak dosyayı kaydedin ve format olarak PDF'yi seçin.












            



















Jotform’un doldurulabilir PDF formu oluşturma aracında bulunan sayısız özelliği kullanarak doldurulabilir formlarınızı özelleştirebilir, iş akışınızı iyileştirebilir ve bilgi toplama ve paylaşma süreçlerinizi otomatikleştirebilirsiniz.

Doldurulabilir PDF formu oluştur













Kendi Doldurulabilir PDF'nizi Nasıl Oluşturabileceğinizi Öğrenin













            














Doldurulabilir PDF Formlar Hakkında SSS














"{searchValue}" aramanız ile eşleşen bir sonuç bulunamadı.






	


Doldurulabilir PDF nedir?





Doldurulabilir PDF, kullanıcıların bir PDF düzenleme yazılımına ihtiyaç duymadan form alanlarına metin girmesine olanak tanıyan interaktif bir PDF belgesidir. Doldurulabilir PDF'ler aynı zamanda interaktif PDF'ler, düzenlenebilir PDF'ler, yazılabilir PDF'ler veya otomatik PDF'ler olarak da adlandırılır. Doldurulabilir PDF'ler formları doldurmak, belgeleri imzalamak ve veri toplamak için hızlı ve kolay bir yol sunar.

Doldurulabilir PDF'ler, çok çeşitli amaçlar için kullanılabilir. Doldurulabilir PDF'leri başvuru toplamak, e-imza toplamak, performans değerlendirmeleri veya anketleri yürütmek ve çok daha fazlası için kullanabilirsiniz. Dağınık kağıt formların aksine, doldurulabilir PDF'ler, online olarak depolanabilir ve aynı anda birçok kişi tarafından erişilebilir; bu da daha geniş bir ağ oluşturmanıza ve daha verimli bir şekilde daha fazla yanıt toplamanıza olanak tanır.

Ayrıca, dakikalar içinde doldurulabilir bir PDF oluşturabilir, ardından yanıtları veya e-imzaları hızlı ve verimli bir şekilde toplamak için hedef kitlenizle paylaşabilirsiniz. Doldurulabilir PDF'ler, büyümekte olan küçük bir işletme, köklü bir şirket veya bu ikisi arasındaki herhangi bir kuruluş için mükemmeldir.








	


Doldurulabilir formlar ile PDF belgeleri arasındaki fark nedir?





Doldurulabilir formlar ve PDF belgelerinin her ikisi de benzer amaçlar için kullanılan online belgeler olsa da aralarında epeyce fark vardır. Özel ihtiyaçlarınıza en uygun online belge türünü seçebilmeniz için bu farkları anlamak çok önemlidir.

Genel olarak PDF, özel bir yazılım olmadan genellikle düzenlenemeyen statik bir elektronik dosya biçimidir. Çoğu PDF, yalnızca bir PDF görüntüleyici ile açılabilir ve oluşturulduktan sonra düzenlenemez veya doldurulamaz. Size gönderilen bir PDF'yi düzenlemenin tek yolu, onu indirip başka bir yazılım programında düzenlemek veya yazdırıp elle doldurmaktır, ki bu da online bir belgeyi kullanmanın en verimli yolu değildir. Genellikle PDF'lere ekstra özellikler ekleyemez veya kullanıcı deneyimini geliştirmek için diğer programlarla entegre edemezsiniz.

Öte yandan, doldurulabilir PDF'ler, kullanıcılardan web tarayıcısı aracılığıyla veri toplamak için harika araçlardır ve aracı bir yazılım gerektirmezler. Doldurulabilir PDF formlarına erişim kolaydır ve yazdırmak veya düzenlemek için ek bir yazılım kullanmayı gerektirmeden doğrudan online olarak doldurulabilir. Ayrıca, doldurulabilir PDF formlar, kullanıcı deneyimini geliştirmek için diğer online araçlar ve widgetlarla entegre edilebilir.

Çeşitli özelleştirme seçeneklerine sahip gelişmiş bir doldurulabilir PDF form aracı arıyorsanız, Jotform'un doldurulabilir PDF formlarını öneririz.








	


Mevcut bir PDF'yi doldurulabilir bir forma nasıl dönüştürebilirim?





Mevcut bir PDF'yi doldurulabilir bir forma dönüştürmek için Jotform'un Akıllı PDF Düzenleyicisini kullanabilirsiniz. Aşağıdaki adımları izlemeniz yeterlidir.

	Başlamak için Jotform hesabınıza giriş yapın ve Jotform'un Akıllı PDF Düzenleyicisine gidin.
	Ardından, istediğiniz PDF formunu yükleyin ya da Akıllı PDF Form düzenleyicisine sürükleyip bırakın.
	Akıllı PDF düzenleyici, PDF dosyanızdaki bütün form alanlarını tespit edecek ve bunları doldurulabilir alanlar haline getirecektir.
	Widgetlar, ek alanlar ve daha fazlasını ekleyerek PDF formunuzu uygun gördüğünüz şekilde özelleştirin.
	Formunuzun görünümünden memnun kaldığınızda, oluşturucunun üst kısmındaki Yayınla'ya tıklamanız yeterlidir.
	Doldurulabilir PDF formunuzu bağlantı, e-posta, QR kod veya sosyal medya aracılığıyla paylaşın.

                                                            






	


Sıfırdan doldurulabilir bir PDF form nasıl oluşturulur?





Aşağıdaki adımları izleyerek Jotform ile sıfırdan sorunsuz bir şekilde doldurulabilir PDF formu oluşturabilirsiniz.

	Jotform hesabınıza giriş yapın.
	PDF Düzenleyicisine gidin ve sol taraftaki Yeni PDF Formu seçeneğini seçin
	Artık kullanımı kolay PDF Form Oluşturucumuz ile PDF'nizi tasarlayıp özelleştirebileceksiniz. İhtiyacınız olan form alanlarını ekleyin, renkleri ve yazı tiplerini değiştirin, tabloları yükleyin ve ihtiyaçlarınıza bağlı olarak daha fazlasını yapın.
	Tasarımı tamamladıktan sonra Ayarlar'a tıklayın. Burada, birisi formunuzu tamamladığında otomatik olarak gönderilecek olan otomatik yanıtlayıcı veya bildirim e-postalarını oluşturabilirsiniz. Ayrıca formunuzun başlığını ve durumunu değiştirebilir veya faydalı üçüncü parti uygulamalarla entegre edebilirsiniz.
	PDF'nize son halini verdiğinizde Yayınla'yı seçin. Kolay erişim için buradan doldurulabilir PDF'nizi indirebilir, paylaşabilir veya başka bir siteye yerleştirebilirsiniz.

                                                            






	


Doldurulabilir bir PDF oluşturmak için hangi yazılım gereklidir?





Doldurulabilir bir PDF oluşturmak için tonlarca harika yazılım aracı olsa da Jotform bunu yapmak için kolay ve sezgisel bir yol sağlar. Jotform ile sadece sıfırdan kendi doldurulabilir PDF'nizi oluşturmakla kalmaz, aynı zamanda geçmişte kullandığınız PDF'leri yükleyebilir ve yeniden kullanabilirsiniz. Jotform'un kullanımı kolay PDF düzenleyicisi ile yararlı uygulamalar ve widgetlarla entegre olabilir, yazı tiplerini ve renkleri değiştirebilir, görseller yükleyebilir, otomatik yanıtlayıcı e-postalar ayarlayabilir, PDF'lerinizi doğrudan web sitelerine yerleştirebilir ve daha fazlasını yapabilirsiniz!








	


Doldurulabilir PDF'ler parola korumalı olabilir mi?





Evet, doldurulabilir PDF'leriniz Jotform Akıllı PDF Formlar ile parola korumalı olabilir. Bunu yapmak için aşağıdaki adımları izleyin.

	PDF'nizi içe aktardıktan veya oluşturduktan sonra Ayarlar sekmesine tıklayın.
	Form Ayarları bölümünde, en alttaki Daha Fazla Seçenek Göster butonuna tıklayın.
	Parolayla Koruma'nın altında Parolayla korumayı etkinleştir'e tıklayın.
	Formunuz için parolayı girin.

                                                                                        Parola korumalı PDF'niz kullanıma hazır! Yayınla sekmesi aracılığıyla istediğiniz şekilde paylaşın.








	


Doldurulabilir PDF formlar nasıl kullanılabilir?





Doldurulabilir PDF formlar, her kullanıcının ihtiyaçlarına bağlı olarak çeşitli durumlarda yararlı olabilir. İşte doldurulabilir PDF formlarının bazı popüler kullanım alanları:

	Veri toplama: Doldurulabilir PDF'ler müşterilerden, danışanlardan, çalışanlardan veya diğer kişilerden veri toplamak söz konusu olduğunda harika bir kaynaktır. Jotform ile anketler oluşturabilir, formları, uygulamaları, sözleşmeleri ve daha fazlasını inceleyebilirsiniz. Doldurulabilir PDF'ler ile veri toplamayı kolaylaştırın.
	E-imza toplama: İster işe alım belgeleri ister yasal sözleşmeler ve anlaşmalar ister satın alma belgesi veya diğer amaçlar için e-imza topluyor olun, doldurulabilir PDF formları tercih edebilirsiniz. Online doldurulabilir PDF'ler sadece imzaları düzenlemeyi kolaylaştırmakla kalmaz, aynı zamanda çevre dostu bir seçenektir ve daha önemli şeylere odaklanabilmeniz için size zaman kazandırabilir.
	Kullanıcılarınızla etkileşime geçin: Doldurulabilir PDF'ler yalnızca işlevsel olarak kağıt formlardan üstün olmakla kalmaz, aynı zamanda şirketinizin hedef kitlenizle daha iyi etkileşim kurmasına da yardımcı olabilir. Kullanıcılarınıza bilgilerini doldurmanın kolay ve keyifli bir yolunu sunmak için formlarınıza butonlar, görseller veya videolar, açılır menüler ve daha fazlasını ekleyin.
	Tüm cihazlardan insanlara ulaşın: Tüm masaüstü ve mobil cihazlarda çalışan doldurulabilir PDF'lerle daha fazla kullanıcıyla etkileşim kurun ve daha çeşitli insanlardan veri toplayın. Jotform'un doldurulabilir PDF formları iOS ve Android cihazlar da dahil olmak üzere her tür cihazda çalışır, böylece doldurulabilir PDF formunuzu birinin tamamlayamaması hakkında endişelenmenize gerek kalmaz.

                                                            









Daha fazla görüntüle














JOTFORM KURUMSAL


Jotform Kurumsal ile profesyonel çözümler elde edin

Jotform Kurumsal'ın kuruluşunuza nasıl fayda sağlayabileceğini keşfedin. Kolayca otomatikleştirin, iş birliği yapın ve işinizi büyütün.


Satış Ekibine Ulaşın
Daha Fazla
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